
UCHWAŁA NR XLII/43/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu obrad sesji Rady na II półrocze 2022 r. 

Na podstawie § 19 ust.1 uchwały nr XXI/75/16 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 
Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1839, z 2017 r. poz. 2240 i z 
2018 r. poz.2300), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się harmonogram obrad sesji Rady Miejskiej w Żarach na II półrocze 2022 r. stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Harmonogram obrad sesji Rady może być uzupełniany. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żarach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Id: E13C74CD-9875-4E2E-97F9-4B82F200272E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/43/22 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

HARMONOGRAM OBRAD SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 
NA II PÓŁROCZE 2022 r. 

Sierpień  

1. Informacja nt. przygotowania plcówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 

Wrzesień  

1. Omówienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 

Październik  

1. Uchwalenie programu współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi na 2023 r. 

Listopad 

1. Uchwalenie podatków i opłat na  2023 r. 

Grudzień 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2023 r. 

Id: E13C74CD-9875-4E2E-97F9-4B82F200272E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1


